= < ~
< |
gy

9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 80

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE

PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL’S CHAMBERS




P.U. (B) 80

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

KELANTAN

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan
yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh
Pengarah Pilihan Raya Negeri Kelantan daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1)

Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan
boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat
Pengarah Pilihan Raya Negeri Kelantan pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja

dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

KELANTAN

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements
made in respect of the election expenses were received by the
State Elections Director of Kelantan from the candidate named in column (1)

of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts

from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Kelantan



P.U. (B) 80

during office hours on any working day within a period of six months from the date

of the publication of this Notice in the Gazette.

(1)
Calon/
Candidate
Mumtaz binti Md Nawi
Che Mohd Asemari bin Che Ali
Wan Mohd Johari bin Wan Omar
Che Abdullah bin Mat Nawi
Mohamad Redzuan bin Razali

Nik Faizah binti Nik Othman

Wan Ahmad Nasri bin Wan Ismail

Ahmad Marzuk bin Shaary

Mohd Hafiezulniezam bin
Mohd Hasdin

Takiyuddin bin Hassan
Hafidzah binti Mustakim

Rosmadi bin Ismail

Tan Boon Kian

Che Musa bin Che Omar

[zat Bukhary bin Ismail Bukhary
Husam bin Musa

Ahmad Fadhli bin Shaari

JADUAL/SCHEDULE

(2)
Ejen Pilihan Raya/

Election Agent
Shalah Huddin bin Che Husin
Ab. Kadir bin Ya’acob
Che Jalir bin Hassan
Zulkifli bin Abdullah
Mohd Bakri bin Yassin

Iskandar Afian bin Ismail

Mohd Muzani bin
Mohamed Noor

Muhammad Abdul Munib
Assyakirin bin Zakaria

Ismail bin Omar

Shaari bin Mat Yaman
Mohd Azli bin Mohd Yaacob

Fikhran Hamshi bin
Mohamad Fatmi

Chong Chee Liang

Wan Muhamad Ridhwan bin
Wan Abdul Rahman

Muhammad bin Ab Rahman

Mohd Ariffin bin Majid

Bahagian lgf,lghan Raya/
Constituency

P.19 Tumpat

P.19 Tumpat

P.19 Tumpat

P.19 Tumpat

P.020 Pengkalan Chepa

P.020 Pengkalan Chepa

P.020 Pengkalan Chepa

P.020 Pengkalan Chepa

P.020 Pengkalan Chepa

P.021 Kota Bharu
P.021 Kota Bharu

P.021 Kota Bharu

P.021 Kota Bharu

P.021 Kota Bharu

P.021 Kota Bharu
P.022 Pasir Mas

P.022 Pasir Mas

(4)
Tarikh/
Date
5-1-2023
28-12-2022
5-1-2023
9-1-2023
11-1-2023

27-12-2022

12-1-2023

11-1-2023

5-1-2023

5-1-2023
11-1-2023

9-1-2023

12-1-2023

29-12-2022

21-12-2023
10-1-2023

9-1-2023



(1)
Calon/
Candidate

Ab. Ghani bin Harun

Nasrul Ali Hasan bin Abdul Latif

Ibrahim bin Ali

Siti Zailah binti Mohd Yusoff
Mohd Zain b Ismail
Zulkarnain bin Yusoff

Wan Shah Jihan bin Wan Din

Wan Ahmad Kamil bin
Wan Abdullah

Mohamad Rizal bin Razali
Nurul Amal binti Mohd Fauzi
Tuan Ibharim bin Tuan Man
Mohd Syahir bin Che Sulaiman
Nor Azmiza binti Mamat
Mohd Zulkifli bin Zakaria
Kamarul Azam bin Othman
Mohd Zain bin Yasim

Rahimi bin L.Muhamud
Marzuani Ardila binti Ariffin
Khlir bin Mohd Nor

Haneef bin Ibrahim

Bakri @ Mohd Bakri bin
Mustapha

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Abdullah bin Sulaiman

Suzainal Adnan bin Sukri

Syed Mohd Shahriman bin
Syed Badrishah

Abdul Fatah bin Haron

Che Abdul Rahman b. Yusof
Mohd Husyairi bin Hasbullah
Mohd Ridzuan bin Muhamad

Dazlan bin Malik

Mohd Arifin bin Jusoh
Adnan bin Ismail
Saizol bin Ismail
Hassan bin Mohamood
Mohd Rowi bin Dollah

Mat Zuki bin Mat

Zakiah binti Md Noor
Mohd Rosdan bin Hassan
Azmi bin Ishak

Shaberi bin Mohd Zin
Norsimah binti Mamat

Zaiton binti Mohd Zain

P.U. (B) 80

(3)

Bahagian Pilihan Raya/

Constituency
P.022 Pasir Mas
P.022 Pasir Mas

P.023 Rantau Panjang

P.023 Rantau Panjang
P.023 Rantau Panjang
P.023 Rantau Panjang
P.023 Rantau Panjang

P.024 Kubang Kerian

P.024 Kubang Kerian
P.024 Kubang Kerian
P.024 Kubang Kerian
P.025 Bachok
P.025 Bachok
P.025 Bachok
P.025 Bachok
P.025 Bachok
P.026 Ketereh
P.026 Ketereh
P.026 Ketereh
P.026 Ketereh

P.027 Tanah Merah

(4)
Tarikh/
Date
5-1-2023
12-1-2023

29-12-2022

8-1-2023
9-1-2023
5-1-2023
9-1-2023

10-1-2023

12-1-2023
10-1-2023
10-1-2023
11-1-2023
12-1-2023
2-1-2023
15-12-2022
5-1-2023
12-1-2023
9-1-2023
5-1-2023
18-12-2022

5-1-2023



(1)
Calon/
Candidate
Mohamad Suparadi bin Md Noor

Mohd Nasir bin Abdullah

Nik Sapeia bin Nik Yusof
Ikmal Hisham bin Abdul Aziz
Wan Marzudi bin Wan Omar
Zawawi bin Othman
Muhammad bin Husain

Nik Muhammad Zawawi bin
Salleh

Ahmad Jazlan bin Yaakub
Muhamad bin Seman

Wan Ahmad Fayhsal bin
Wan Ahmad Kamal

Rosli Allani bin S. Abdull Kadir
Mohamed bin Daud

Zahari bin Kechik

Norwahida binti Patuan

Abdul Latiff bin Abdul Rahman
Mohamed Zulkepli bin Omar
Norashikin binti Che Omar
Mohd Hisyamuddin bin Ghazali

Tengku Razaleigh bin
Tengku Mohd Hamzah

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Wan Ibrahim bin Wan Yusoff

Che Abdul Aziz bin
Che A Hamid

Muhamad Nor bin Che Ismail
Wan Norzie bin Wan Kadir
Joning bin Ab Rahman
Marshela binti Ali

Ismail bin Ghani

Che Bisi bin Hassan

Ahmad bin Jaafar
Mohd Rafiq bin Ali

Wan Zawawi bin Wan Ismail

Mohd Noor bin Mat Yunus
Thaftazani bin Almuin
Sufely bin Abd Razak

Mohd Bakri bin Daud

Zamri bin Jusoh
Muhammad bin Awang

Nik Mohd Zaki bin Nik Daud
Mohd Ariffin bin Ali

Mohd Azmi bin Mahmood

P.U. (B) 80

(3) (4)
Bahagian Pilihan Raya/ Tarikh/
Constituency Date

P.027 Tanah Merah 11-1-2023
P.027 Tanah Merah 2-1-2023
P.027 Tanah Merah 26-12-2023
P.027 Tanah Merah 11-1-2023
P.028 Pasir Puteh 9-1-2023
P.028 Pasir Puteh 5-1-2023
P.028 Pasir Puteh 11-1-2023
P.028 Pasir Puteh 5-1-2023
P.029 Machang 5-1-2023
P.029 Machang 18-12-2022
P.029 Machang 12-1-2023
P.029 Machang 11-1-2023
P.030 Jeli 18-12-2022
P.030 Jeli 5-1-2023
P.030 Jeli 5-1-2023
P.031 Kuala Krai 5-1-2023
P.031 Kuala Krai 9-1-2023
P.031 Kuala Krai 11-1-2023
P.031 Kuala Krai 9-1-2023
P.032 Gua Musang 5-1-2023



P.U. (B) 80

(1) (2) (3) (4)
Calon/ Ejen Pilihan Raya/ Bahagian Pilihan Raya/ Tarikh/
Candidate Election Agent Constituency Date
Mohd Azizi bin Abu Naim Azman bin Ahmad P.032 Gua Musang 9-1-2023
Samsu Adabi bin Mamat Mohamad Bustamam bin P.032 Gua Musang 9-1-2023
[brahim
Asharun bin Uji Norhayati binti Che Daud P.032 Gua Musang 29-12-2022

Bertarikh 7 Mac 2023
Dated 7 March 2023
[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

TUAN HAJI FAKHRUL RAZI BIN AB WAHAB
Pengarah Pilihan Raya Negeri Kelantan/
State Elections Director of Kelantan



