



9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 80

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

KELANTAN

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Kelantan daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Kelantan pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

KELANTAN

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Kelantan from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Kelantan

during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Mumtaz binti Md Nawī	Shalah Huddin bin Che Husin	P.19 Tumpat	5-1-2023
Che Mohd Asemari bin Che Ali	Ab. Kadir bin Ya'acob	P.19 Tumpat	28-12-2022
Wan Mohd Johari bin Wan Omar	Che Jalir bin Hassan	P.19 Tumpat	5-1-2023
Che Abdullah bin Mat Nawī	Zulkifli bin Abdullah	P.19 Tumpat	9-1-2023
Mohamad Redzuan bin Razali	Mohd Bakri bin Yassin	P.020 Pengkalan Chepa	11-1-2023
Nik Faizah binti Nik Othman	Iskandar Afian bin Ismail	P.020 Pengkalan Chepa	27-12-2022
Wan Ahmad Nasri bin Wan Ismail	Mohd Muzani bin Mohamed Noor	P.020 Pengkalan Chepa	12-1-2023
Ahmad Marzuk bin Shaary	Muhammad Abdul Munib Assyakirin bin Zakaria	P.020 Pengkalan Chepa	11-1-2023
Mohd Hafiezulniezam bin Mohd Hasdin	Ismail bin Omar	P.020 Pengkalan Chepa	5-1-2023
Takiyuddin bin Hassan	Shaari bin Mat Yaman	P.021 Kota Bharu	5-1-2023
Hafidzah binti Mustakim	Mohd Azli bin Mohd Yaacob	P.021 Kota Bharu	11-1-2023
Rosmadi bin Ismail	Fikhran Hamshi bin Mohamad Fatmi	P.021 Kota Bharu	9-1-2023
Tan Boon Kian	Chong Chee Liang	P.021 Kota Bharu	12-1-2023
Che Musa bin Che Omar	Wan Muhamad Ridhwan bin Wan Abdul Rahman	P.021 Kota Bharu	29-12-2022
Izat Bukhary bin Ismail Bukhary	-	P.021 Kota Bharu	21-12-2023
Husam bin Musa	Muhammad bin Ab Rahman	P.022 Pasir Mas	10-1-2023
Ahmad Fadhli bin Shaari	Mohd Ariffin bin Majid	P.022 Pasir Mas	9-1-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Ab. Ghani bin Harun	Abdullah bin Sulaiman	P.022 Pasir Mas	5-1-2023
Nasrul Ali Hasan bin Abdul Latif	Suzainal Adnan bin Sukri	P.022 Pasir Mas	12-1-2023
Ibrahim bin Ali	Syed Mohd Shahrizan bin Syed Badrishah	P.023 Rantau Panjang	29-12-2022
Siti Zailah binti Mohd Yusoff	Abdul Fatah bin Haron	P.023 Rantau Panjang	8-1-2023
Mohd Zain b Ismail	Che Abdul Rahman b. Yusof	P.023 Rantau Panjang	9-1-2023
Zulkarnain bin Yusoff	Mohd Husyairi bin Hasbullah	P.023 Rantau Panjang	5-1-2023
Wan Shah Jihan bin Wan Din	Mohd Ridzuan bin Muhamad	P.023 Rantau Panjang	9-1-2023
Wan Ahmad Kamil bin Wan Abdullah	Dazlan bin Malik	P.024 Kubang Kerian	10-1-2023
Mohamad Rizal bin Razali	Mohd Arifin bin Jusoh	P.024 Kubang Kerian	12-1-2023
Nurul Amal binti Mohd Fauzi	Adnan bin Ismail	P.024 Kubang Kerian	10-1-2023
Tuan Ibharim bin Tuan Man	Saizol bin Ismail	P.024 Kubang Kerian	10-1-2023
Mohd Syahir bin Che Sulaiman	Hassan bin Mohamood	P.025 Bachok	11-1-2023
Nor Azmiza binti Mamat	Mohd Rowi bin Dollah	P.025 Bachok	12-1-2023
Mohd Zulkifli bin Zakaria	Mat Zuki bin Mat	P.025 Bachok	2-1-2023
Kamarul Azam bin Othman	-	P.025 Bachok	15-12-2022
Mohd Zain bin Yasim	Zakiah binti Md Noor	P.025 Bachok	5-1-2023
Rahimi bin L.Muhamud	Mohd Rosdan bin Hassan	P.026 Ketereh	12-1-2023
Marzuani Ardila binti Ariffin	Azmi bin Ishak	P.026 Ketereh	9-1-2023
Khilir bin Mohd Nor	Shaberi bin Mohd Zin	P.026 Ketereh	5-1-2023
Haneef bin Ibrahim	Norsimah binti Mamat	P.026 Ketereh	18-12-2022
Bakri @ Mohd Bakri bin Mustapha	Zaiton binti Mohd Zain	P.027 Tanah Merah	5-1-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Mohamad Suparadi bin Md Noor	Wan Ibrahim bin Wan Yusoff	P.027 Tanah Merah	11-1-2023
Mohd Nasir bin Abdullah	Che Abdul Aziz bin Che A Hamid	P.027 Tanah Merah	2-1-2023
Nik Sapeia bin Nik Yusof	Muhamad Nor bin Che Ismail	P.027 Tanah Merah	26-12-2023
Ikmal Hisham bin Abdul Aziz	Wan Norzie bin Wan Kadir	P.027 Tanah Merah	11-1-2023
Wan Marzudi bin Wan Omar	Joning bin Ab Rahman	P.028 Pasir Puteh	9-1-2023
Zawawi bin Othman	Marshela binti Ali	P.028 Pasir Puteh	5-1-2023
Muhammad bin Husain	Ismail bin Ghani	P.028 Pasir Puteh	11-1-2023
Nik Muhammad Zawawi bin Salleh	Che Bisi bin Hassan	P.028 Pasir Puteh	5-1-2023
Ahmad Jazlan bin Yaakub	Ahmad bin Jaafar	P.029 Machang	5-1-2023
Muhamad bin Seman	Mohd Rafiq bin Ali	P.029 Machang	18-12-2022
Wan Ahmad Fayhsal bin Wan Ahmad Kamal	Wan Zawawi bin Wan Ismail	P.029 Machang	12-1-2023
Rosli Allani bin S. Abdull Kadir	Mohd Noor bin Mat Yunus	P.029 Machang	11-1-2023
Mohamed bin Daud	Thaftazani bin Almuin	P.030 Jeli	18-12-2022
Zahari bin Kechik	Sufely bin Abd Razak	P.030 Jeli	5-1-2023
Norwahida binti Patuan	Mohd Bakri bin Daud	P.030 Jeli	5-1-2023
Abdul Latiff bin Abdul Rahman	Zamri bin Jusoh	P.031 Kuala Krai	5-1-2023
Mohamed Zulkepli bin Omar	Muhammad bin Awang	P.031 Kuala Krai	9-1-2023
Norashikin binti Che Omar	Nik Mohd Zaki bin Nik Daud	P.031 Kuala Krai	11-1-2023
Mohd Hisyamuddin bin Ghazali	Mohd Ariffin bin Ali	P.031 Kuala Krai	9-1-2023
Tengku Razaleigh bin Tengku Mohd Hamzah	Mohd Azmi bin Mahmood	P.032 Gua Musang	5-1-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Mohd Azizi bin Abu Naim	Azman bin Ahmad	P.032 Gua Musang	9-1-2023
Samsu Adabi bin Mamat	Mohamad Bustamam bin Ibrahim	P.032 Gua Musang	9-1-2023
Asharun bin Uji	Norhayati binti Che Daud	P.032 Gua Musang	29-12-2022

Bertarikh 7 Mac 2023

Dated 7 March 2023

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

TUAN HAJI FAKHRUL RAZI BIN AB WAHAB
*Pengarah Pilihan Raya Negeri Kelantan/
State Elections Director of Kelantan*